РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                                      Принято  24 февраля 2016 года

Об утверждении отчета о результатах приватизации имущества,
находящегося в муниципальной собственности Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области за 2015 год

	В соответствии  с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области от 27.01.2016 №66 «Об утверждении Порядка планирования приватизации имущества, находящегося в собственности Гаврилово-Посадского муниципального района», руководствуясь Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района, Совет Гаврилово-Посадского муниципального района р е ш и л:
	1. Утвердить отчет о результатах приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области за 2015 год согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района (http://www.adm-gavrilovposad.ru/).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава  Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                  В.Ю.Лаптев

г. Гаврилов Посад
24 февраля 2016 года
№ 73

Приложение
к решению Совета
Гаврилово-Посадского муниципального района
от 24.02.2016  №73

Отчет о результатах приватизации имущества,  находящегося в муниципальной собственности Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области за 2015 год

1. Приватизация акций (долей) и иного имущества.

1.1. Приватизация иного имущества.

	№
п/п
	Наименование иного имущества
	Местонахождение

	Характеристика имущества
	Способ приватизации (наименование, номер, дата распоряжения, во исполнение которого приватизировано иное имущество
	Дата проведения
торгов (аукцион, посредством публичного предложения)
	Начальная

цена, руб.
	Цена отсечения (при продаже посредством публичного предложения), руб.
	Цена продажи, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.1.1.
	Автотранспортное средство
(легковой а/м)
УАЗ-315195
	Ивановская область,
город Гаврилов Посад,
улица Розы Люксембург, дом 3
	государственный регистрационный знак Н957ОК37, год изготовления 2006
	Аукцион с открытой формой подачи предложений о цене имущества (распоряжение Управления землепользования, архитектуры и природных ресурсов администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области от 24.09.2015 №87 «О согласовании продажи автотранспортных средств, находящихся на праве оперативного управления за учреждениями»)
	17.11.2015
	40000,00
	-
	42000,00

	1.1.2.
	Автотранспортное средство
(легковой а/м)
УАЗ-31519
	Ивановская область,
город Гаврилов Посад,
улица Розы Люксембург, дом 3
	государственный регистрационный знак М969ММ37, год изготовления 2005
	Аукцион с открытой формой подачи предложений о цене имущества (распоряжение Управления землепользования, архитектуры и природных ресурсов администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области от 24.09.2015 №87 «О согласовании продажи автотранспортных средств, находящихся на праве оперативного управления за учреждениями»)
	17.11.2015
	40000,00
	-
	42000,00

image1.jpeg